
Anunt de atribuire numarul 185378/26.01.2015 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Galati 

Adresa: Str.Brailei, Nr. 138 b , Localitatea: Galati , Cod postal: 

800366 , Galati , Romania , Email: 

achizitii_urmarirecontracte@dgaspcgalati.ro, 

achizitiidgaspcgl@yahoo.com , Tel.: +40 236/417725/+40 

236311086/+40 236311087 , Fax: +40 236417725/+4 0236479476 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract Acord cadru de prestari servicii de 

colectare, transport si eliminare finala prin incinerare deseuri 

medicale si spitalicesti 

II.2) Obiectul contractului Acord cadru de prestari servicii de 

colectare, transport si eliminare finala prin incinerare deseuri 

medicale si spitalicesti 

II.3) Tip contract Servicii 

II.4) CPV 90524400-0 - Servicii de colectare, de transport si de 

eliminare a deseurilor spitalicesti (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 368107/03.12.2014 10:02 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 1 

Valoare estimata totala 163,817.47 RON 

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

03/C / 05.01.2015 162,017.28 RON 

Castigator CUI Adresa 

ECO FIRE SISTEMS S.R.L. RO 14356289 Sola A 314 1/1, 



Lumina, 907175, Constanta 

Total (fara TVA): 162,017.28 RON 


